РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2016

      № 12

      с. Самарка

Об утверждении Перечня объектов

муниципального имущества  муниципального

образования Самарский сельсовет Рубцовского

района, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с целью эффективного использования имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и повышение качества товаров, работ, услуг, предоставляемых потребителям
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в  отношении которых в 2016 году планируется заключение концессионных соглашений.

И.о. Главы сельсовета

Е.В. Доля
Приложение к постановлению

Администрации сельсовета

от 02.06.2016 № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в отношении которых в 2016 году планируется заключение концессионных соглашений.

	№ п/п
	Наименование имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Характеристика имущества
	Реквизиты документов государственной регистрации права собственности

	1.
	Здание котельной
	РФ, Алтайский край, Рубцовский район, с. Самарка, ул. Ленина, 24
	не установлен
	Общая площадь 113,4  кв. м., 2 котла, количество этажей – 1, угольный склад (строительный объем 164 куб. м),
	право собственности не оформлено

	2.
	Линейное сооружение – тепловые сети
	РФ, Алтайский край Рубцовский район, с. Самарка
	не установлен
	Протяженность  - 386 м.
	право собственности не оформлено

	3.
	Линейное сооружение – водопроводные сети
	РФ, Алтайский край Рубцовский район, с. Самарка -
	не установлен
	Водопроводные сети – протяженность 12 км. (8 км. по селу), здание водокачки (строительный объем 32 куб. м.), подземный резервуар воды (объем 150 куб. м.), водонапорная башня (объем 30 куб. м.), 3 скважины в 2,5 км к северо-западу от с. Самарка.
	право собственности не оформлено